
    
    

	

	    
		
		    
		
		
		
		    

		

		
		    LT
		    EN
		

		

		    
		    
		

		
		    
		

		
		    
		    Apie mus
		    Kontaktai
		
		
	    

	    
		
		    Paieška
		    Ieškoti:
		    

		    

		

	    


    

	

	Meniu

	
	
	    LT
	    EN
	
	
	
	
	    	Programa „Europa piliečiams“
		    	Apie programą
			    
			
	1 kryptis - Europos atminimas
			    
			
	2 kryptis - Demokratinis įsipareigojimas ir piliečių dalyvavimas
			    
			
	Struktūrinė parama
			    
			
	Metiniai prioritetai
			    
			


		
	Programos dalyviams
		    	Paraiškų teikėjams
			    	Programos vadovas
	Paraiškų teikimo terminai
	Paraiškų formos
	Dažnai užduodami klausimai


			    
			
	Paramos gavėjams
			    	Logotipai
	Ataskaitos


			    
			
	Partnerių paieška
			    	Partnerių paieškos skelbimai
	Partnerių paieškos platformos


			    
			


		
	Naudinga informacija
		    	Renginiai
			    
			
	Leidiniai
			    
			
	Europos teminiai metai
			    
			
	Naudingos nuorodos
			    
			


		
	Projektai
		    	Finansuotų projektų pavyzdžiai
			    
			
	Atrankų rezultatai
			    
			


		
	Apie mus
	Kontaktai


	
	
	
	    



	

	
    


	
	    

    
	[image: ]

	[image: ]

    


    
    
	
	    Naujienos ir renginiai

	    
	    
		
		    2021 07 08

		    

		

		Svarbi žinia! Naujasis kontaktų punktas Lietuvoje - Europos socialinio fondo agentūra 

		Europos socialinio fondo agentūra LR Vyriausybės nutarimu ir Europos Komisijos pritarimu paskirta ES Piliečių, lygybės, teisių ir vertybių programos (angl. Citizens, equality, rights and values programme) kontaktiniu punktu Lietuvoje, kuris netrukus pradės vystyti savo veiklą. Tuo tarpu programos „Europa piliečiams“ biuras Lietuvoje savo veiklą baigia. (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    
		
		    2021 07 01

		    Leidiniai

		

		EACEA leidinys - 2020 m. programos „Europa piliečiams“ įgyvendinimo ataskaita

		Ataskaitoje rasite ne tik 15 Europoje įgyvendintų projektų pavyzdžių, bet ir išsamią programos statistiką. (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    
		
		    2021 06 16

		    Paramos galimybės

		

		Paskelbti CERV programos Miestų partnerystės ir Miestų tinklų kvietimai teikti paraiškas

		EK finansavimo portale Funding and Tenders Opportunities jau galite pildyti paraiškas Miestų partnerysčių ir Miestų tinklų priemonių projektams, kuriems parama nuo šiol bus skiriama pagal naująją Piliečių, lygybės, teisių ir vertybių programą (Citizens, Equality, Rights and Values programme). (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    
		
		    2021 04 04

		    Leidiniai

		

		Lietuvos organizacijų 2014-2020 m. įgyvendintų projektų leidinys

		Kviečiame susipažinti su mūsų parengtu Lietuvos organizacijų dalyvavimo ES programoje „Europa piliečiams“ leidiniu, kuris apibendrina programos įgyvendinimą 2014-2020 m. (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    
		
		    2021 03 22

		    Renginiai

		

		Programos „Europa piliečiams” 2014-2020 uždarymo renginio medžiaga

		2021 m. kovo 17 d. vykusiame virtualiame uždarymo renginyje apibendrinti šios programos pasiekimai, aptarta kaip programoje dalyvauti sekėsi Lietuvos organizacijoms ir pristatyta jų patirtis (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    Naujienų archyvas
	

	
	
	    Programos naujienos


	    
	    
		
		    2021 04 28

		    Programa

		

		Naujoji „Piliečių, lygybės, teisių ir vertybių“ programa jau čia!

		Europos Sąjungos teisių ir vertybių stiprinimas bei jų sklaida yra vienas pagrindinių Europos Komisijos prioritetų. Naujoji „Piliečių, lygybės, teisių ir vertybių“ programa (Citizens, Equality, Rights and Values - CERV) atliepia šį prioritetą ir jos įgyvendinimui numato skirti 1,55 mlrd. eurų biudžetą per ateinančius septynerius metus.  (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    
		
		    2021 01 11

		    Programa

		

		Pilietinės visuomenės projektų 2020 m. rezultatai

		Pilietinės visuomenės projektų priemonei pateiktos 571 paraiškos iš visų 34 programoje dalyvaujančių šalių. 4470950 eur finansavimas skirtas 33 projektams, kuriuose dalyvauja 232 organizacijos iš visos Europos.  (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    
		
		    2021 01 07

		    Programa

		

		Miestų partnerysčių projektų 2020 m. 2-ojo etapo rezultatai

		2020 metų 2-ajame etape (paraiškų teikimo terminas – 2020 m. rugsėjo 1 d.) pagal Miestų partnerystės priemonę, programą administruojančiai agentūrai EACEA buvo pateiktos 272 paraiškos, iš kurių 1 994 070 eur finansavimas skirtas 106 projektams, tarp jų ir Lietuvos organizacijos projektui.  (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    
		
		    2020 12 30

		    Programa

		

		Miestų tinklų priemonės 2020 m. 2-ojo etapo projektų atrankos rezultatai

		2020 metų 2-ajame etape (paraiškų teikimo terminas – 2020 m. rugsėjo 1 d.) pagal Miestų tinklų priemonę, programą administruojančiai Švietimo, vaizdo ir garso bei kultūros vykdančiajai agentūrai (EACEA), buvo pateiktos 173 paraiškos, iš kurių  2 758 320 eur finansavimas skirtas 19 projektų. (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    
		
		    2020 11 23

		    Programa

		

		Didesnė ES parama pilietinės visuomenės sektoriui 2021 – 2027 m.

		Europos Parlamentas ir Taryba lapkričio 10 d. pasiekė dvišalį susitarimą ir paskelbė, jog naujajai Teisių ir Vertybių (Citizens, Equality, Rights and Values) programai, į kurią nuo 2021 m. įsilies dabartinė „Europa piliečiams“ programa, skirs papildomus 800 milijonų eurų iš ES biudžeto.  (Skaityti daugiau...)

	    
	    
	    Programos naujienų archyvas
	    
	

    

    

	    

	

    

    
	
	    
	    
		Naujienlaiškio registracija:
		
		

	    
	    
	    
	    © 2019 Lietuvos kultūros institutas. Visos teisės saugomos.

	

    

    
    

    
    
	

	
	
	    Jūsų registracija naujienoms sėkmingai priimta

	    Jūsų įvestas el. pašto adresas yra neteisingas

	

	
	
	    Jūsų įvestas paieškos žodis yra per trumpas

	
	
    


    



